

# HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED (A Maharatna Company)



Office of LPG SBU, East Zone, Purwanchal Bhawan, 2<sup>nd</sup> Floor, 771Anandapur, Near E M Bypass, Kolkata 700107

This Refers to our advertisement published

Chhattisgarh, Meghalaya & Sikkim.

### <u>CORRIGENDUM</u>

in various Newspapers on 31st October, 2023 for exclusive Non-domestic LPG distributorship for marketing of Non-Domestic LPG packed LPG to Commercial & Industrial Customers in the States of **West Bengal**, **Odisha**, **Iharkhand**,

The last date for submission of the application has been extended up to 22<sup>nd</sup> December 2023 17:00 hrs.

All Terms and conditions will remain unchanged.

# DGM-ND Sales, LPG SBU (EZ)













#### हिदुस्तान पेट्रोलियम कार्पोरेशन लिमिटेड (एक महारत कंपनी) एलपीजी एसबीय कार्यालय. पर्वी क्षेत्र, पर्वाञ्चल भवन, दसरी मंजिल



गैर-घरेलू एलपीजी वितरकों की नियुक्ति के लिए सूचना

## द्धेपत्र

विभिन्न समाचार पत्रों में, दिनांक 31 अक्टूबर, 2023 को प्रकाशित हमारे विज्ञापन, पश्चिम बंगाल, ओडिशा, झारखंड, छत्तीसगढ़, मेघालय और सिक्किम राज्यो में वाणिज्यिक, एवं औद्योगिक ग्राहकों के लिए विशिष्ट गैर-घरेलू एलपीजी वितरक की नियुक्ति के संदर्भ में, आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 22 दिसंबर 2023, 17:00 बजे, तक बढ़ा दी गई है।

सभी नियम एवं शर्तें पूर्ववत रहेंगी।

उप महाप्रबंधक- एन.डी. बिक्री (पूर्वक्षेत्र)





